УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
администрации муниципального образования

Тбилисский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»
имени Героя Советского Союза Якубина Ивана Максимовича

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2022 года № 381
ст-ца Тбилисская

О внедрении модели наставничества педагогических работников
в МБОУ «СОШ № 1»

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ № 1»
от 26 декабря 2022 года (протокол № 3), с учетом мнения первичной
профсоюзной организации, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить и ввести с 26 декабря 2022 года в действие прилагаемые:
ЕЕ ! 1оложение о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ «СОШ № 1» (приложение №1);
1.2. Дорожную карту по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ № 1» (приложение
№  2 );

2 Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения
модели наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ № 1» в
соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить Тарасову С.В.,
ответственное лицо за организацию методической работы.

3 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4 Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Е.А.Каландарова